СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]шестнадцатой сессии шестого созыва
с. Верх-Каргат

от 07.09.2022г.                                                                             № 82

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 19 Устава Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов от 06.04.2010 № 4:
1.1) в статье 35.1 пункт 5 изложить в новой редакции: «Кандидата на должность главы выступает с тезисами о развитии муниципального образования. Депутаты совета депутатов вправе задавать кандидатам на должность главы вопросы.»
1.2) в пункте 7 статьи 35.1 после словосочетания «необходимое число голосов» дополнить: «а также, если не один из кандидатов не явится на заседание Совета депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в местном печатном издании «Верх-Каргатский Вестник» и на официальном сайте администрации Верх-Каргатского сельсовета.

	Председатель Совета депутатов
Верх-Каргатского сельсовета

	И.о. главы  Верх-Каргатского сельсовета

	________________В.Ф. Михеева

	_____________А.И. Валькович